[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 280
30-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 25 октября 2022 года
О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период
 2022-2024 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением городской Думы города Шахты от 26.10.2021 №145 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества г.Шахты», решением городской Думы города Шахты от 27.10.2011 №173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты»», в целях эффективного использования муниципального имущества, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2022-2024 годов», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 14.12.2021 №160, следующие изменения:

1) в приложении 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на плановый период 2022-2024»:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Нежилое помещение, этаж: 1, номера на поэтажном плане: 11-12, 11а, 11б, 12а, 13, 14, 15, 30-31, 32, 33, 34, площадь: общая 144,7 кв.м., кадастровый номер 61:59:0020213:2126
	Не-жилое
	ул. Индустри-альная, 7
	Без объявления цены
	2022г.
	-

»;

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«

	2.
	Парикмахерская, нежилое, этаж: 1, номера на поэтажном плане: 47, 48, 49, 50, 51, 52, площадью: общая 57,2 кв.м., кадастровый номер 61:59:0020337:988
	Не-жилое
	ул. Садовая, 23, к.47,48,49,50,51,52
	Посредством публичного предложения
	2022г.
	601,5

»;
в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Нежилое здание, этажей: 1, площадь: общая 204,3 кв.м., кадастровый номер 61:59:0020130:559, одновременно с земельным участком 770 кв.м., кадастровый номер 61:59:0020130:594
	Не-жилое
	ул. Кольцевая, 71-а
	Посредством публичного предложения
	2022г.
	496,0

»;

г) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«

	5.
	Нежилое здание, литер «А», «п/А», этажность: 3, площадь: общая 240,9 кв.м., кадастровый номер 61:59:0000000:12138, нежилое здание, литер «Б», этажность: 1, площадь: общая 265,2 кв.м., кадастровый номер 61:59:0000000:12136, нежилое здание, литер «В», этажность: 1, площадь: общая 12,8 кв.м., кадастровый номер 61:59:0000000:12135, одновременно с земельным участком площадью 1786 кв.м., кадастровый номер: 61:59:0050301:10647
	Не-жилое
	ул. Майская, 49-а
	Без объявления цены
	2022г.
	-

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (К.К. Корнеев).

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                             А. Горцевской
25 октября 2022 года
Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций Правительства РО, Администрации города Шахты, КУИ г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.